[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	91-п

	п. Карымкары

	О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения Карымкары от 13.02.2019 г. № 19-п
«О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в

муниципальном казенном учреждении

«Центр культуры и досуга  «Кедр»

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 13.02.2019 года № 19-п «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальном казенном учреждении «Центр культуры и досуга  «Кедр»:
1.1.  В преамбуле постановления слова «», Совет депутатов  сельского поселения  Карымкары решил» удалить.
1.2. В подпунк 1) пункта 1.6 после слов «водным транспортом» дополнить словами «, речными амфибийными судами на воздушной подушке в межнавигационный период (весенняя и осенняя распутица»
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

     Ф.Н.Семенов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                              Л.А.Баклыкова
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                      А.В.Усольцева
Ознакомлена:

___________________ О.В.Скородумова